[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: __Fieldmark__4581_4022129465]
[bookmark: __Fieldmark__95841_1097783540][bookmark: ПолеСоСписком11][bookmark: __Fieldmark__8659_224728124][bookmark: __Fieldmark__484123_293541535][bookmark: __Fieldmark__4487_810377683][bookmark: __Fieldmark__3_4022129465]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30.05.2023 года                                                                                            №524
с.им. Бабушкина
О внесении изменений в порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям, утвержденный постановлением администрации Бабушкинского муниципального округа от 31.01.2023 № 100

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям, утвержденный постановлением администрации Бабушкинского муниципального округа от 31.01.2023 № 100 следующие изменения:
	1.1. в пункте 2.5. Порядка:
	- в абзаце 4 слово «департамент» заменить словами «уполномоченный орган»;
	- в абзаце 5 слово «департамента» заменить словами «уполномоченного органа»;
	1.2. в абзаце 2 пункта 2.18(1) слово «департамента» заменить словами «уполномоченного органа».
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

	Глава округа                                                                    Т.С. Жирохова

image1.png